
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 412     Data 12/12/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per conferimento incarico all’Avv. Giovanni Pagano per la 

difesa del Comune nel giudizio di impugnazione della sentenza del Giudice 

di Pace di Polizzi Generosa n. 13-2019 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


  
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che con deliberazione di G.M. n. 101 del 12/12/2019, esecutiva, che si richiama, è stato 

conferito incarico all’Avv. Giovanni Pagano per la rappresentanza e la difesa del Comune al 

fine di proporre impugnazione avverso la sentenza n. 13-2019 emessa dal Giudice di Pace di 

Polizzi Generosa nell’ambito del procedimento distinto al n. 21-2019 ; 

- che occorre assumere apposito impegno di spesa  ; 

 

Visti : 

 

- la deliberazione di G.M. n. 101 del 12/12/2019, esecutiva di cui in premessa ; 

- la documentazioni in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare, la somma di € 1.407,47 derivante dalla deliberazione di G.M. n. 101 del  

12/12/2019 al capitolo 1245 del pertinente codice di bilancio 2019-2021, esercizio 2019, che 

presenta la necessaria disponibilità ; 

- di trasmettere copia della presente al responsabile del Settore Economico e Finanziario per i  

provvedimenti di competenza . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Leg.vo 267/2000. 

 

Addì, 17.12.19                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                F.to Rag Rosanna Russo 

 

 

Capitolo 1245 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 431/19 

 

Euro 1.407,47 

 

 

 
 

 

 
 


